Archives du département du Rhéne et de la métropole de Lyon

ARCIIIVES

départementales et métropolitaines

Tribunal d’instance de Lyon

Saisie des rémunérations

Jugements, interventions et ordonnances.

6065W 1-6065W18

1921-1991



Archives du département du Rhéne et de la métropole de Lyon

Introduction

Zone d’identification

Cote :
6065W 1-6065W18

Date :
1921-1991

Description physique :
Importance matérielle : 1,10 ml
Importance matérielle : 18 article(s)

Organisme :
Archives du département du Rhone et de la métropole de Lyon

Description du profil :
Nom de I’encodeur : Instrument de recherche produit au moyen du logiciel Mnesys de la société
Naoned Systémes
Langue : Instrument de recherche rédigé en frangais
Origine :
France. Tribunal d’instance (Lyon, Rhone)

Modalités d’entrée :
Type d’entrée : versement
Date d’entrée : 06/07/2023

Zone des conditions d’acces et d’utilisation

Conditions d’acces :
Ce versement est librement communicable.



Archives du département du Rhéne et de la métropole de Lyon

, .
Reépertoire
6065W/1-6065W/3 Ordonnances d’intervention.

6065W/1 Du 26 décembre 1990 au 2 avril 1991.
6065W/2 Du 2 avril au 26 mai 1991.

6065W/3 Du 26 mai au 30 décembre 1991.

6065W/4 Jugements de conciliation.

6065W/5-6065W/7 Ordonnances d’incompétence et de rejet.

6065W/5 1985-1987.

6065W/6 1988-1989.

6065W/7 1990-1991.

6065W/8-6065W/9 Déclarations de cession de salaire.

6065W/8 1968.

6065W/9 1985-1986.

1990-1991

1990-1991

1991

1991

1991

1985-1991

1985-1987

1988-1989

1990-1991

1968-1986

1968

1985-1986



Archives du département du Rhéne et de la métropole de Lyon

6065W/10-6065W/18 Registres.

1921-1988
6065W/10 Contredits.
1985-1988
6065W/11-6065W/18 Saisie arrét et cession sur salaire.
1921-1965
6065W/11 1°" arrondissement municipal, 2¢™ et 3*™¢ arrondissements judiciaires.
1955-1960

1°" arrondissement municipal (5 juillet 1955-8 décembre 1961), 2¢™ arrondissement judiciaire (17 septembre 1957-26 juin 1960) et
3¢me arrondissement judiciaire.

6065W/12 2¢™¢ arrondissement judiciaire (5 mai 1963-7 juillet 1965).

1963-1965
6065W/13 Section d’Ainay (6 mars 1957-18 décembre 1964).
1957-1964
6065W/14 Section de I’Arbresle (1¢" juillet 1958-octobre 1959).
1958 - 1959
6065W/15 1¢" arrondissement (s.d.).
1921-1965
6065W/16-6065W/18 Cession sur salaire (1¢ arrondissement).
1921-1963
6065W/16 Du 27 aoiit 1921 au 13 février 1957.
1921-1957
6065W/17 Du 29 février 1960 au 7 aoit 1962.
1960-1962
6065W/18 Du 27 mai 1960 au 19 février 1963.
1960-1963



