

Tribunal d'instance de Lyon

Saisie des rémunérations

Jugements, interventions et ordonnances.

6065W 1-6065W18

1921-1991

Introduction

Zone d'identification

Cote:

6065W 1-6065W18

Date:

1921-1991

Description physique:

Importance matérielle : 1,10 ml Importance matérielle : 18 article(s)

Organisme:

Archives du département du Rhône et de la métropole de Lyon

Description du profil:

Nom de l'encodeur : Instrument de recherche produit au moyen du logiciel Mnesys de la société

Naoned Systèmes

Langue : Instrument de recherche rédigé en français

Origine:

France. Tribunal d'instance (Lyon, Rhône)

Modalités d'entrée :

Type d'entrée : versement Date d'entrée : 06/07/2023

Zone des conditions d'accès et d'utilisation

Conditions d'accès:

Ce versement est librement communicable.

Répertoire

6065W/1-6065W/3 Ordonnances d'intervention.	1990-1991
6065W/1 Du 26 décembre 1990 au 2 avril 1991.	1990-1991
6065W/2 Du 2 avril au 26 mai 1991.	1990-1991
0003 W/2 Du 2 avi ii au 20 mai 1991.	1991
6065W/3 Du 26 mai au 30 décembre 1991.	1991
6065W/4 Jugements de conciliation.	1991
6065W/5-6065W/7 Ordonnances d'incompétence et de rejet.	1985-1991
6065W/5 1985-1987.	1985-1987
6065W/6 1988-1989.	1988-1989
6065W/7 1990-1991.	1990-1991
6065W/8-6065W/9 Déclarations de cession de salaire.	1968-1986
6065W/8 1968.	1968
6065W/9 1985-1986.	1985-1986

065W/10-6065W/18 Registres.	1921-1988
6065W/10 Contredits.	1985-1988
6065W/11-6065W/18 Saisie arrêt et cession sur salaire.	1921-1965
6065W/11 1 ^{er} arrondissement municipal, 2 ^{ème} et 3 ^{ème} arrondissements judiciaires 1 ^{er} arrondissement municipal (5 juillet 1955-8 décembre 1961), 2 ^{ème} arrondissement judiciaire (17 septem 3 ^{ème} arrondissement judiciaire.	1955-1960
6065W/12 2ème arrondissement judiciaire (5 mai 1963-7 juillet 1965).	1963-1965
6065W/13 Section d'Ainay (6 mars 1957-18 décembre 1964).	1957-1964
6065W/14 Section de l'Arbresle (1 ^{er} juillet 1958-octobre 1959).	1958 - 1959
6065W/15 1er arrondissement (s.d.).	1921-1965
6065W/16-6065W/18 Cession sur salaire (1er arrondissement).	1921-1963
6065W/16 Du 27 août 1921 au 13 février 1957.	1921-1957
6065W/17 Du 29 février 1960 au 7 août 1962.	1960-1962
6065W/18 Du 27 mai 1960 au 19 février 1963.	